
 

 

 

   

 

     Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Brindisi 

                                                                                                                                                                        Al Sito Web 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO                 il D.M. 13.06.2007 n. 131 recante il “Regolamento per il conferimento 

                             delle supplenze al Personale docente ed educativo”; 

VISTA                  la Circolare MIUR prot. n. 37381 del 29.08.2017; 

         VISTO                 il Decreto Ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430, “Regolamento recante norme sulle 

                             modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed 

                             ausiliario, ai sensi dell’articolo 4, della legge 3 maggio 1999, n. 124; 

        CONSIDERATA  la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di provvedere  

                                     alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato con personale che si è  

                                     reso  disponibile; 
DECRETA 

 

Per l’a.s. 2021/2022, saranno accettate e prese in considerazione le domande di messa a disposizione 

(MAD) pervenute nel periodo compreso fra il 15/06/2021 e il termine perentorio del 01/09/2021 

esclusivamente sulla posta istituzionale bric82300e@istruzione.it o pec bric82300e@pec.istruzione.it 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute oltre i termini indicati o in altra forma.  

                                                                                                       

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                            (Dott.ssa Loreta CHIRIZZI) 
                                                                                           (firma autografa omessa ai sensi  e per  

                                                                                                     gli effetti dell’art.  3, comma 2  D.Lgs. 39/93) 

Oggetto: termine di accettazione delle domande di messa a disposizione per l’eventuale stipula di contratti a tempo 
determinato a.s. 2021/2022 

mailto:bric82300e@istruzione.it

